
SOZK.0022.85.2013 

Protokół Nr 85/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 28 marca 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu - 

Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Na posiedzeniu Zarządu nieobecny był Starosta, posiedzenie prowadził Wicestarosta, który 

powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. Wicestarosta zapytał, czy do porządku obrad 

są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

 Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały. 

 Po przedstawieniu przez Skarbnika ww. uchwały, Wicestarosta zapytał, czy do uchwały są 

pytania lub uwagi? Pytań nie było.   

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 161/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

na rok 2013. 

 

Ad. 2  

Podjęcie uchwały w sprawie nabycia przez Powiat Nowotomyski własności nieruchomości. 

 

 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było.   

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 162/GN/2013 w sprawie nabycia przez Powiat 

Nowotomyski własności nieruchomości. 

 

Ad. 3 i 4 

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego za 2012 rok oraz informacja o stanie mienia Powiatu na dzień 31.12.2012 roku. 

 

 Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały i informacji o stanie 

mienia Powiatu na dzień 31.12.2012 roku. 

 Po przedstawieniu przez Skarbnika ww. uchwały i informacji o stanie mienia Powiatu na dzień 

31.12.2012 roku, Wicestarosta zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Członkowie Zarządu 

zwrócili uwagę, że niektóre pozycje muszą być szerzej opisane, aby nie było wątpliwości co do 

rzetelności sporządzenia sprawozdania. Dalszych pytań nie było.   

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie ze zgłoszonymi uwagami. 



 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 163/FN/2013 w sprawie sprawozdania rocznego z 

wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2012 rok. 

 

Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia kredytu krótkoterminowego przez Powiat 

Nowotomyski. 

 

 Wicestarosta wyjaśnił, ze przedmiotowa uchwała jest konsekwencją uchwały podjętej przez 

Radę Powiatu Nowotomyskiego Nr XXI/167/2013 z dnia 27 marca 2013r. w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na rok 2013 i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było.   

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 164/FN/2013 w sprawie udzielenia poręczenia 

kredytu krótkoterminowego przez Powiat Nowotomyski. 

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej 

przeznaczonej do sprzedaży. 

 

 Wicestarosta uzasadnił konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały i zapytał, czy do 

uchwały są pytania? Pytań nie było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 165/GN/2013 w sprawie sprostowania ogłoszenia 

wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Ad. 7 

Przyjęcie materiałów na XXII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- sprawozdanie z realizacji zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 2012r., 

- informacja o zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2012/2013 oraz informacja o 

stanie dróg powiatowych, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie przekształcenia szkoły (dot. 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie przekształcenia szkoły (dot. 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZS Nr 1 w Zbąszyniu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

dla Dorosłych (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego (dot. 

Liceum Profilowanego w ZS Nr 1 w Zbąszyniu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego (dot. 

Liceum Profilowanego w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego dla 

Młodzieży (dot. Liceum Profilowanego dla Młodzieży w ZSOiP w Nowym Tomyślu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych (dot. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZSOiP w Nowym Tomyślu), 



- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego 

Mechanicznego dla Dorosłych (dot. Technikum Uzupełniającego Mechanicznego dla Dorosłych w ZS 

Nr 2 w Nowym Tomyślu), 

- w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych (dot. Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych w ZSZiL w Nowym Tomyślu). 

  

 Wicestarosta omówił projekty uchwał Rady Powiatu i zapytał, czy do przedmiotowych 

projektów uchwał są uwagi lub pytania? Pytań nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekty uchwał na XXII sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

 

Ad. 8 

Oferta realizacji zadania publicznego pn. „Propagowanie znajomości przepisów piłki nożnej wśród 

uczniów wiejskich szkół podstawowych i gimnazjalnych powiatu nowotomyskiego” przez UKS 

„Korona” w Bukowcu. 

 

 Ze względu na ograniczone środki finansowe i wpływające w dalszym ciągu oferty organizacji 

pozarządowych, Zarząd postanowił rozpatrzyć ofertę w terminie późniejszym. 

 

Ad. 9 

Sprawy bieżące. 

 Wicestarosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt 

się nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Wicestarosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


